
 
 
 

Uchwała Nr 91/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

w sprawie likwidacji punktu konsultacyjnego Wydziału Teologicznego  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

zlokalizowanego w Kaliszu 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, w związku z umową między Rządem Rzeczpospolitej Polskiej a Konferencją 

Episkopatu Polski w sprawie statusu wydziałów nauk kościelnych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 29 września 1999 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Likwiduje się punkt konsultacyjny Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zlokalizowany w Kaliszu, działający w ramach 

współpracy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z Instytutem 

Teologicznym Diecezji Kaliskiej. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

          Prorektor UKSW 

 


